

پیامبر گرایی اسلام(ص):

برای هر چیزی ستونی هست
و ستون این دین (اسلام) دانایی در دین است

نهج الفصاحه ، ۲۶۹۷

خوابگاه ورزشی گتوند به خواب رفت!

بوم ابا به علت تأمین نشدن اعتبار لازم روند ساخت آن در همان سال متوقف شد. عملیات اجرایی این طرح برای بار دوم ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ با حضور جمعی از مسئولان آغاز شد و قرار بود با اعتباری افزون بر هفت میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال، با ۶۰۰ مترمربع زیربنا و سازه فلزی در ۲ طبقه طی ۹ ماه تکمیل شود، اما باز هم به علت تأمین نشدن اعتبار با حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیمه تمام رها شد. در همین رابطه، سرپرست فرمانداری و رئیس شورای ورزش شهرستان گتوند اظهار داشت: طرح خوابگاه ورزشی این شهرستان جزو برنامه بودجه امسال گذاشته شده اما اعتبارات هنوز ابلاغ نشده‌اند. حسین اسدی پور با بیان اینکه پس از تخصیص اعتبار، پیمانکار خوابگاه ورزشی تعیین می‌شود، پیش‌بینی کرد تا دو ماه آینده اعتبار لازم، تخصیص و پیمانکار برای تکمیل این طرح معرفی شود. اعتبار در نظر گرفته برای تکمیل خوابگاه ورزشی شهرستان گتوند بنا به گفته اسدی پور حدود ۳۰ میلیارد ریال است که پس تخصیص اعتبار، طرح تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد. باید دید که این بار وعده‌های مسئولان چه نتیجه‌ای خواهد داشت و آیا این طرح ورزشی به سرانجام خواهد رسید یا خیر؟

سومربی تیم ملی هندبال بانوان ایران:

تمرینات بسپاری خوبی را سپری کردیم



حریفان تأثیر بگذاریم. قانع درخصوص برگزاری اردوی بعدی تیم ملی هندبال بانوان نیز اظهار کرد: اردوی دوم برگزار می‌شود و در نهایت دهم آذرماه به رقابت‌های قهرمانی جهان اسپانیا اعزام می‌شویم. سرمری تیم ملی هندبال بانوان ایران ادامه داد: در اردوی بعدی همین روند تمرین در فاز سرعت و سیستم‌های دفاعی را ادامه می‌دهیم و البته بر روی تکنیک‌های حمله نیز تمرکز می‌کنیم. قانع در پایان گفت: گروه C سختی در پیش داریم اما با این حال امیدوارم عملکرد خوبی در نخستین تجربه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان که تیم ملی ایران در آن با تیم‌های ملی نروژ، رومانی و قزاقستان همگروه شده، بسیار گروه سخت و دشواری را تجربه کنیم. نروژ مدال برنز المپیک ۲۰۲۰ را کسب کرده و قهرمان اروپاست، رومانی نیز یکی از بهترین تیم‌های اروپایی است و عنوان پنجمی رقابت‌های اروپا را در کارنامه دارد و قزاقستان هم تیم با انگیزه و خوبی است که می‌توانم بگویم در تمام دوره‌های رقابت‌های جهانی حضور داشته است؛ بنابراین کار بسیار سختی در پیش داریم اما با این حال امیدوارم عملکرد خوبی در نخستین تجربه حضور در رقابت‌های زنان جهان داشته باشیم و بتوانیم رنکینگ تیم ملی هندبال بانوان را ارتقا دهیم.

قرار گرفتن ۴ بانوی خوزستانی در لیست بازی‌های دو و میدانی پارآسیایی هانژو



مرحله اول مسابقات دو و میدانی بانوان کشور در تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در پایان این رقابت‌ها الهام صالحی در پرتاب نیزه کلاس ۴۵۴ په نشان طلا رسید، شهلا حدیدی در کلاس ۴۵۴ پرتاب وزنه و پرنیان امان در کلاس ۴۵۴ ماهه دیسک هر دو به نشان نقره دست پیدا کردند و حنا کعب‌عمیر در کلاس ۴۵۳ ماهه دیسک صاحب مدال برنز شد. هدایت تیم استان بر عهده زهرا کرم‌زاده بود. بر این اساس نیز چهار بانوی

کسب عناوین مختلف تیم تنیس زنده در مسابقات پارتنیس روی میز بزرگسالان باشگاه های کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی موسسه آموزش عالی زند ابراهیم حسینی گفت: تیم تنیس روی میز جابنازان و معلولین که با حمایت موسسه آموزش عالی زند شیراز به مسابقات پارتنیس روی میز بزرگسالان باشگاه های کشور و دور اول مسابقات قهرمانی تور ایرانی پارا بزرگسالان اعزام شدند در مسابقات انفرادی و گروهی صاحب عناوین مختلفی در این مسابقات کشوری شدند. در این مسابقات ۷ ورزشکار جابناز و معلول به همراه سرپرست و مربی این تیم را همراهی کردند. دور اول مسابقات قهرمانی تور ایرانی پارا بزرگسالان آقایان ایران (۱۴۰۰) و مصطفی رئیسی در کلاس سه در مسابقات انفرادی شدند.

تجلیل از قهرمان بین‌المللی شهرستان خرامه با حضور استاندار فارس



کریم ایزدی قهرمان جهانی رشته پرورش اندام تجلیل شد. استاندار فارس در متنی از موفقیت‌های سید کریم ایزدی در کسب مدال طلای گراند پریکس، مدال طلای اورالی مستر المپیا کره جنوبی و دریافت کارت حرفه‌ای جهانی در رشته فیزیک کلاسیک تقدیر بعمل آورد. این آیین با حضور نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، طیبونی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خرامه برگزار شد.

همزمان با سفر یک روزه استاندار فارس به شهرستان خرامه از قهرمان بین‌المللی این شهرستان تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هم‌زمان با سفر یک روزه محمد هادی ایمانیه استاندار فارس به شهرستان خرامه از سید

کسب کاپ مقام سوم کشوری ورزشکاران بانوی بوشهری در مسابقات دو و میدانی جانبازان و معلولین کشور



پنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور دو و میدانی در گروه بانوان ورزشکاران استان لایلا کبک زن از دشتستان در ماده پرتاب وزنه کلاس ۴۴۴ مقام اول (طلا) و فاطمه منوچهری از دشتستان کلاس ۴۲۰ پرتاب وزنه مقام سوم (برنز)، هدیه فاضلی از دشتستان کلاس ۴۴۱ پرتاب وزنه مقام پنجم، صاحب عناوین در این دوره از مسابقات شدند شایان ذکر است تیم اعزامی بانوان استان متشکل از ۳ ورزشکار و با سرمربیگری فاطمه تشنه دل در این دوره از مسابقات حضور داشتند.

در سی و پنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور دو و میدانی در گروه بانوان ورزشکار بوشهری به یک نشان طلا و یک برنز رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در سی و

واحد



ماجرای سرقت جدید از ورزشگاه آزادی!



امکان ورزشی در مجموعه ورزشی آزادی شده است. احمد مددی مدیر مجموعه ورزشی آزادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره موضوع سرقت‌های انجام شده از ورزشگاه آزادی، اظهار کرد: ما برای ساختمان نیمه کاره دوجرخه‌سواری بارها به این فدراسیون تذکر داده بودیم و از آنها خواستیم که نسبت به تکمیل عملیات ساختمانی و تأمین امنیت این ساختمان اقدامات لازم را انجام دهند، زیرا می‌تواند بستر اتفاقات ناگواری باشد. وی گفت: در آخرین پیگیری که با این فدراسیون درخصوص محافظت از اموال داشتیم، متأسفانه از سوی فدراسیون هیچ اقدامی صورت نگرفت و همین مسئله سبب بروز اتفاق اخیر شد. مدیر مجموعه ورزشی آزادی خاطرنشان کرد: فدراسیون دوجرخه‌سواری هیچ دوربینی برای محافظت از ساختمان نیمه کاره خود نصب نکرده و حتی نگهبان هم ندارد، در حالی که مسئولیت حفظ و نگهداری اموال فدراسیون‌های مستقر در آزادی برعهده خود فدراسیون‌هاست نه مجموعه آزادی. وی اضافه کرد: ما از روسای فدراسیون‌ها انتظار داریم همکاری لازم را در جهت حفظ و حراست از اماکن و اموال خویش با مجموعه آزادی داشته باشند. مددی در پایان همچنین درخصوص سرقت یک پمپ آب از آزادی، تصریح کرد: این پمپ آب در ضلع جنوب انتهای اتوبوسرانی آزادی واقع شده و در جنوبی‌ترین نقطه ورزشگاه آزادی قرار دارد که خوشبختانه با اقدام به موقع مسئولین حراست مجموعه آزادی، فرد خلافکار دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده شد.

سر نوشت عجیب یک نوعروس



نوعروس که از دخالت‌های بیجای خانواده همسرش به ستوه آمده بود، برای جدایی به دادگاه خانواده رفت. مدتی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده یک تهران و با ارائه شکایتی تقاضای طلاق کرد. مریم با صدای بغض آلود به قاضی پرونده گفت: دو سال پیش زمانیکه دانشجوی بودم پسری به نام داریوش که مهندس راه ساختمان بود به پدر داریوش در جلسه خواستگاری گفت: پسرش با سرمایه‌ای که در اختیار دارد مشغول ساختمان‌سازی است. آن زمان من که فکر می‌کردم همه سرمایه همسرش به داریوش است با در نظر گرفتن همه شرایط جواب مثبت دادم. خلاصه با توافق دو خانواده و مهریه هزار و ۱۴ سکه سر سفرد عقد نشستم و پس از پایان تحصیلاتم و برگزاری جشن عروسی راهی خانه بخت شدم. هنوز مدتی زیادی از زندگی مشترک ما نگذشته بود متوجه شدم پدر و مادر همسرم نفوذ زیادی روی او دارند و داریوش از استقلال مالی از این موضوع به شدت ناراحت بودم و رنج می‌کشیدم. بارها از همسرم خواستم به دنبال استقلال شغلی و شخصیتی باشد اما وی به

متهم بدهکار با انتشار ویدئوهای غیرواقعی سه روز امدادگران را سر کار گذاشت و از کشور گریخت



فرار از کشور دکتر حمید مساعیدیان، مسئول کارگروه امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی در این باره به جام‌جم گفت: با اینکه برخی اتفاقات در ماجرای ناپدید شدن این مرد عجیب به نظر می‌رسید اما امدادگران همچنان به جست‌وجوی خود ادامه دادند. روزی که او ناپدید شده، شرایط جوی بد نبود. از سوی دیگر پیدا شدن کوله در ایستگاه پنج، احتمال ناپدید شدن او را ضعیف کرده و در پایان فیلم هم عجیب بود. پس از آن دیگر به سکوت کرده و در فیلم دوم فقط محل حضورش را اعلام کرده بود.

ماجرای کوهنورد ناپدید شده در توچال پس از پنج روز با افزایش سناریوی او برای فرار از کشور جنجالی شد. در حالی که تیم‌های امدادی در کوهستان در جست‌وجو برای یافتن او بودند، مرد جوان با خیال راحت به فرودگاه امام (ره) رفت و راهی ترکیه شد. به گزارش جام‌جم، خانواده مرد جوانی با مراجعه به تیم‌های امداد کوهستان از ناپدید شدن او در ارتفاعات توچال خبر دادند. آن‌طور که خانواده این کوهنورد می‌گفتند، مرد جوان صبح روز پنجشنبه برای کوهنوردی راهی ارتفاعات توچال شده و حتی چند عکس و فیلم هم از خودش در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود. پس از آن دیگر به خانه بازنگشته و ارتباط او با خانواده‌اش قطع شده بود.

تیم امدادی در ادامه به بررسی فیلم‌هایی که او از خود منتشر کرده بود، پرداخته که نشان می‌داد شرایط جوی در آن روز مساعد بوده و مرد کوهنورد فقط در یکی از فیلم‌ها تاریخ کوهنوردی خود را اعلام کرده است.

آغاز جست‌وجوها

در نخستین گام تیم‌های امدادی در قالب چند گروه با کمک امدادگران هلال‌احمر مسیرهایی که احتمال داشت مرد کوهنورد از آنها به پایین بازگشته باشد را بررسی کرده و در حوالی ایستگاه پنج کوله او را پیدا کردند. با پیدا شدن کوله، احتمال اینکه او در همان منطقه قربانی حادثه‌ای شده باشد مطرح و جست‌وجو در آن منطقه متمرکز شد.

همزمان با آن، مأموران پلیس هم تحقیقات پلیسی درباره سرنوشت مرد جوان را آغاز کردند. پس از سه روز جست‌وجوی زمینی و هوایی در توچال هیچ ردی از او به دست نیامد.

دستگیری کلاهبردار مجازی با وعده صدور گواهینامه رانندگی

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: فردی که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با وعده صدور گواهینامه رانندگی اقدام به کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: با دریافت مرجوعه قضایی از سوی مردی جوان مبنی بر کلاهبرداری از وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی، موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان کرد حین مراجعه به فضای مجازی با فردی آشنا شدم و در قبال اخذ گواهینامه رانندگی مبلغ ۶۰ میلیون ریال به حساب وی پرداخت کردم و پس از چند روز متوجه شدم این کانال حذف و وی پاسخگو نیست. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از یک سری تحقیقات فنی در فضای سایبر محل اختفا متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۶۰ میلیون ریالی از شاکی اقرار کرده، گفت: فرد کلاهبردار برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست فریب افراد سودجو را نخورند و از مراجع قانونی برای اخذ گواهینامه یا هر مدرک دیگری اقدام کنند.

کلاهبرداری با حواله خودرو

فرمانده انتظامی جهرم گفت: ۲ نفر که به بهانه فروش و تحویل حواله خودرو ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند در دام پلیس گرفتار شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس مبنی بر کلاهبرداری افرادی سودجو با ترغیب اینکه قادر به فروش و تحویل حواله خودرو به صورت آزاد در مدت کوتاهی هستند موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که کلاهبرداران با ترغیب‌های زیرکانه طمعه‌های خود را انتخاب و پس از جلب اعتماد و تحویل اولین ماشین به صورت حواله‌ای و با بیان اینکه قادر به فروش شهروندان درخواست واریز وجه به حساب خود می‌کردند. فرمانده انتظامی جهرم خاطرنشان کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضایی و با ترغیب‌های خاص پلیسی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۱۵ شهروند اقرار و روانه دادرسی شدند، از شهروندان خواست به هیچ عنوان فریب تبلیغات و آگهی‌های افراد کلاهبردار در سایت‌ها و کانال‌های اجتماعی خرید و فروش خودرو را نخورند و حتماً از منابع رسمی و معتبر اقدام به ثبت‌نام و خرید کنند.